

Y70- Y58

Pretura Riscani - Procuratura sect.Riscani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatia cablului fibro-optic**Valoarea de deviz 15 251,33 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	10-06-033-25	Вытягивание кабеля ОВ, масса 1 м кабеля, кг, до: 1	1 km	0,015	3 978,67	59,68
2	08-02-411-1	Рукав металлический наружным диаметром, мм, до: 48	100 m	0,250	5 291,60	1 322,90
3	10-06-051-06	Муфты прямые с учетом измерений рефлектометром в процессе монтажа на кабеле ГТС в колодце с числом волокон: 24	buc	1,000	4 767,56	4 767,56
4	10-06-054-06	Измерение на смонтированном участке волоконно-оптического кабеля ГТС в одном направлении с числом волокон: 24	1 teren	1,000	1 945,25	1 945,25
		Total Монтажные работы				8 095,39
		Inclusiv salariu				3 731,18

		Total	lei	8 095,39
		Asigurare sociala si medicina	22,50 %	839,52
		Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	107,37
		Cheltuieli de regie	76,00 %	2 835,70
		TOTAL	100,00 +	11 877,98
		Beneficiu de deviz	7,00 %	831,47
		TOTAL	100,00 +	12 709,45
		TVA	20,00 %	2 541,88
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		15 251,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

